Rayon
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax

Comi bal
56.2364
56.2322
54.2356
53.2170
52.2077
51.2181
51.2149
51.2103
51.2101
50.2057
49.2186
49.2161
48.2190
48.2048
48.2016
48.1994
48.1905
47.1960
46.2068
46.2068
46.2018
46.1947
45.1994
45,1982
45.1964
45.1939
45,1935
45.1922
45,1894
45.1873
45.1862
45,1839
44,1912
44,1911
44,1893
44,1892
44,1889
44,1844
44,1824
44,1821
44,1803
43,1862
43,1843
43,1802
43,1780
42.1925
42.1871
42.1861
42.1812
42.1804
42.1804
42.1794
42.1789
42.1722
42.1713
42.1709
42.1693
41.1833
41.1777
41.1772
41.1769
41.1763
40.1864
40.1829
40.1827
40.1806
40.1786
40.1773
40.1770
40.1769
40.1727
40.1711
40.1701
40.1674
40.1666
40.1609
39.1755
39.1753
39.1749

Miiallimlarin isa gabulu lGizra miisabigada bal toplamis saxslarin siyahisi

Ad
AYGUN
SAHIN
FUAD
NAZININ
oLvivya
FORIDD
AFAQ
TOKMIND
TURAN
RUHAN®D
TURKAN
GUNAY
XALIDD
XALIDD
LAMIiYD
LOMAN
XANIM
TAMILLA
TUNCAY
VOFA
AYSEL
ZULFUNAZ
SONA
NORMIN
MEHRIBAN
SEVIN
SAMIR
TURKAN
TOHVD
iLAHO
AYTAC
X9Z3NGUL
AYSON
KONUL
YETOR
ELCIN
ZENFIRA
AYTAC
NURAND
AYDAN
AFIT
AYGUN
FAIQ
ROMZiYYD
GULAY
NORMIN
ELYAND
NATOVAN
SEViL
SADIQ
VUSALD
GUNAY
AYTON
FiDAN
S9iDa
9zizd
NUBAR
GULSR
AYNUR
9SMOR
GULNAR
TUNZALD
AZADI
FATMA
NORGIZ
HEYRAN
LALD
AYSSN
GUNDS
ZULFiYYD
RAHIMD
AYSSN
M3HBUBD
XALIDD
ALMARD
SOLMAZ
QIRQOVUL
KKLIK
TURKAN

Soyad
QUBADOVA
MUSTAFAYEV
CAVADOV
M3MMIDXANOVA
ALLAHYAROVA
ROHIMLI
M3MMIDOVA
NOSIBOVA
AGAYEVA
FORZALIYEVA
HOSONOVA
MOH3ORRIMOVA
HOSONOVA
ZAHIDLI
HOSONZADD
ROSULZADD
BOKIROVA
OLOKBOROVA
NADIROV
FORCLI
iBRAHIMOVA
RUSTOMLI
SABIRLI
SADIQOVA
ABDURSHMANOVA
BODOLOVA
HUSEYNOV
NURIYEVA
iBRAHIMOVA
dLizZADD
HUSEYNLI
MUSAYEVA
AGAYEVA
MEHTIYEVA
MOMMIDOVA
SADIQLI
9HMODOVA
EYVAZLI
TOYYARLI
iISMIXANLI
YUSIBZADD
SoLiMLI
ALLAHVERDIYEV
QASIMOVA
OLIYEVA
MOMM®ODLI
LOTIFZADD
KQRIMOVA
NIiFTALIYEVA
QURBANOV
ORUCOVA
OLIYEVA
MURADOVA
OLIYEVA
SoMoaDLi
iISAYEVA
OMIRLI
MOMMODOVA
NAGIYEVA
QASIMOVA
HOSONOVA
KAZIMi
SULEYMANOV
9HM3DOVA
M3MMIDOVA
K9RIMOVA
HOSONOVA
SUKUROVA
SALMANOVA
SOLIMOVA
ABDULLAYEVA
VOLIYEVA
ISMAYILZADD
M3HORRIMOVA
MEHDIYEVA
M3MMIDZADD
iISROFILOVA
QaDIMOVA
OLOKBIROVA

Ata adi
XOQANI QIZI
SAMIR OGLU
M3HOMMID OGLU
9BDULK3RIM QIZI
HUMBSD QJZI
SAHIB QIzI
TOVaKKUL QJzI
BOYLOR QIzI
AKIF QIzI
iISMAYIL QJzI
TALEH QIZI
OQTAY QJzI
MIRVAHID QIzI
ROVSON QIzI
MIKAYIL QIZI
VIDADI QlzZI
NAZIM QIzI
AYDIN QJZI
ABDULLA OGLU
iSLAM QJzI
AGA Q|zI

ASIF QIzI
SLIYAR QJZI
AGABALA QIZI
HOBIB QIZI
FAIQ QIzI
AKiF OGLU
iISMAYIL QIzI
9FQAN QJzI
ARIF QIzI
9ZiM QIZI
ARIF QIzI
CAVAN QJZI
NAMIK QIZI
iBRAHIM QJzZI
ZAHID OGLU
ZAKIR QIZI
MEHMAN QJZI
MARIF QIZI
OKTAY QlzI
YUSIF QIZI
BOHRUZ QIZI
ELMAN OGLU
MUSTAFA QlZI
NAFi Qlzl
DILQ®M QJzI
ALiS QIzI
OKTAY QlzI
SADIX QIZI
SABIR OGLU
9YYUB QIZI
ETIBAR QIZI
ARIF QIzI
HOSON QJzI

PIRM@HBMMaD QIzI

HUSEYN QJzI
XALSDDIN QJzI
iNQILAB QJzI
SAMIL QIzI
ELDAR QIZI
ASLAN QIZI
MORDAN QZI
VAQIF OGLU
saLimM QIzl
QYYUB QIZI
iLHAM QzI
XANLAR Q|ZI
RiZVAN QIzI
QURBAN QJzI
FORMAN QJZI
M3HaMMaD Qlzl
VAHID QIzl
iISMAYIL QIzI
CAMAL QIzI
iSA Qizl
ELB3Yi QIZI
SLODDIN QIzI
VUQAR QJzI
VIDADI QIzI

Fann

ibtidai sinif

Riyaziyyat

Tarix

informatika

Riyaziyyat

Tarix

ibtidai sinif

ingilis dili

ingilis dili

Kimya

Riyaziyyat

Tarix

Tarix

ingilis dili

ibtidai sinif

ingilis dili

Azarbaycan dili ve adabiyyati
Azarbaycan dili ve adabiyyati
Azarbaycan dili ve adabiyyati
ingilis dili

Kimya

Azarbaycan dili va adabiyyati
Azarbaycan dili va adabiyyati
ibtidai sinif

ibtidai sinif

Azarbaycan dili va adabiyyati
Tarix

Riyaziyyat

ingilis dili

Azarbaycan dili va adabiyyati
ibtidai sinif

Fizika

ibtidai sinif

Azarbaycan dili va adabiyyati
ibtidai sinif

Riyaziyyat

Fransiz dili

Cografiya

Cografiya

Azarbaycan dili va adabiyyati
Cografiya

ibtidai sinif

Biologiya

ibtidai sinif

informatika

Azarbaycan dili ve adabiyyati
Riyaziyyat

Tarix

ibtidai sinif

Azarbaycan dili ve adabiyyati
Tarix

ibtidai sinif

ibtidai sinif

Azarbaycan dili ve adabiyyati
Biologiya

ibtidai sinif

Texnologiya

Azarbaycan dili ve adabiyyati
Texnologiya

Azarbaycan dili ve adabiyyati
ingilis dili

ibtidai sinif

Tarix

ibtidai sinif

Texnologiya

ibtidai sinif

ibtidai sinif

ibtidai sinif

ibtidai sinif

Riyaziyyat

ibtidai sinif

Riyaziyyat

Azarbaycan dili va adabiyyati
Tarix

Riyaziyyat

informatika

ibtidai sinif

ibtidai sinif

Cografiya

B6Ima
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Rus
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Rus
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan



Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax

39.1735
39.1724
39.1708
39.1697
39.1695
39.1693
39.1655
39.1633
39.1616
39.1615
39.1575
39.1546
39.1440
38.1732
38.1729
38.1723
38.1689
38.1686
38.1672
38.1644
38.1625
38.1595
38.1594
38.1563
38.1553
37.1691
37.1670
37.1646
37.1639
37.1613
37.1610
37.1604
37.1587
37.1574
37.1555
37.1530
36.1687
36.1666
36.1647
36.1620
36.1565
36.1539
36.1531
36.1524
36.1452
35.1653
35.1615
35.1573
35.1555
35.1552
35.1525
35.1525
35.1505
35.1497
35.1456
35.1426
34.1586
34.1572
34.1563
34.1533
34.1521
34.1509
34.1506
34.1498
34.1390
34.1384
34.1381
34.1332
33.1575
33.1551
33.1514
33.1484
33.1451
33.1440
33.1429
33.1396
33.1395
33.1393
33.1392
33.1386
33.1385
33.1356
33.1353

NOZRIN
AYBONIz
FATMA
NiGAR
ULvivya
GULYANAQ
SOBNOM
GUNEL
ELVIRA
GULNAR
FORIDD
NOZRIN
AYNUR
VUSALD
NORMIN
9SMOR
COMALD
FORIDD
ZENFIRA
TURKAN
GUNEL
TURAL
ZULFiYYS
RAMILD
SAHNAZ
AYNURD
ULvivya
S9F3Q
DILARD
CoMiILD
TURKAND
XANIM
SOBNOM
AYGUN
PORVAND
OFSAND
ULvivyoa
FORIDD
KONUL
RAMILD
SEVDA
AYGUL
NORGIZ
LALD
AYDAN
AYBONiz
GULTSKIN
ULKSR
cicak
GULSR
LEYLA
SOBUHI
AYNUR
NORGIZ
TELLI
RAUF
ADILD
AYTON
GUNEL
CoMiILD
NAZILD
ELNARD
ELSAD
XUMAR
TURAND
GUNEL
9SMOR
iPOKNAZ
SOBINS
AYNUR
iLAHD
NORMIN
uLVviYYS
SOBINS
AFINA
PORVIN
NORMIND
KAMILD
GULNAR
LALD
NAZ3NIN
ZUMRUD
OFSAND

SOFOROVA
M3SIMOVA
QULIYEVA
TEYMUROVA
QARAYEVA
OLIYEVA
ALMOMM®ODLI
OLIYEVA
9MRAHOVA
SOM3DOVA
M3MMBDLI
DURUSKAR
NAMAZOVA
NOSSIROVA
HOSONOVA
SOFOROVA
NURIYEVA
ZORNISANOVA
BABAYEVA
ABDULLAYEVA
M3MMIDOVA
dLizZADD
XOLILOVA
NiYAZ
NOBIYEVA
MOMMIDOVA
KAZIMi
MOMMIDOVA
MOMMIDOVA
CAVADOVA
QURBANOVA
NAGIYEVA
TELMANZADS
iBRAHIMOVA
ABBASOVA
9HMODOVA
KAZIMOVA
KAMALLI
iISAYEVA
MOMMIDZADD
QASIMOVA
HOSONOVA
QULIYEVA
SALEHOVA
dLizADD
AGAYEVA
QASIMOVA
BALAKISIYEVA
HACIYEVA
ABUZOROVA
HOSONOVA
KAZIMi
ABDULLAYEVA
OLIYEVA
SARIYEVA
QULIYEV
CAVADOVA
iBRAHIMOVA
ABBASOVA
NORIMANZADD
YUSIFOVA
SOFOROVA
ABDULLAYEV
AGAYEVA
HACIZADD
XOLILOVA
K9RIMOVA
ZIYADOVA
SOHBITOVA
ABDULLAYEVA
cUMSUDOVA
M3MMaDLI
9SGOROVA

HOSIMOVA
iBRAHIMOVA
BAXSALIYEVA
M3MMIDOVA
QODIRLI
MEHDIYEVA
YUSIFLI
iISMAYILOVA
HUSEYNOVA

ELSAD QIzI
ASLAN QIZI
GULOGLAN QIzl
OKTAY QlzI
FOXRIDDIN QlzI
YUSIF QIZI
NOVRUZ Q|ZI
TELMAN QJZI
iRSAD QIZI
SEYMUR QIZI
M3CNUN Qlzl
GULAGA QIzi
VALEH QIzI
SAHIB QJzI
oLiqlzl

ZAHID QJzI
NEMIT QIZI
SABIR QIzI
BABA Q|ZI
iNTiZAM QJZI
ZAMODDIN QJzI
ELMAN OGLU
QUBAD QJZI
SAHIN QIzI
SAKIR QIzI
SLIOSDAN QJzI
ELDAR QIZI
AQiL QlZI
HUSEYN QJZI
ZILFIQAR QlzI
MUBARIzZ QIzI
YUSIF QIZI

ARIF QIzI
BOHLUL QIzI
ABBASQULU QIzI
TANIRVERDI QIzI
VAQIF QIZI
ALLAHYAR QIZI
SABIR QIzI
NAQIL QIZI
VAHID QJzI
MUSTUL QIzI
RAMIZ QIzI
MaMMaD QIzI
RAFiQ QIzI

ASiF QIzl
9SGOR Q|ZI
colLiLQlzl
VIKIL QIzI
TELMAN QJZI
SAHMALI QJZI
ELDAR OGLU
ELDONIZ QIzI
BAYRAM Q)zI
FIKRST QIzI

iSA OGLU
MaHaMMaD QlzI
VAQIF QIZI
MOHORROM Q)zI
FAMIL QIZI
COSARIT QIZI
NAZIM QlzI
ARZU OGLU
MAARIF QIZI
ELSON QIzI
MOZAHIR QIzI
AYDIN QIZI
9LISGOR QJZI
AZiL QIZI
FIKRST Qlzl
iSLAM QIZI
FUzULI QIzI
MOTLIB QIZI
ASSF QIZI
SLOMDAR QJzI
SAHIB QJzI
MAHIR QIzI
HUSEYN QJzI
NiYAZ QIzl
AGAMOGLAN QJzl
SAMIR QzI

oLi izl

MUSA Qlzl

Texnologiya

Tarix

Cografiya

ibtidai sinif

ingilis dili

Cografiya

Tarix

Azarbaycan dili ve adabiyyati
informatika

informatika

Riyaziyyat

ingilis dili

Riyaziyyat

ibtidai sinif

Musiqi

ibtidai sinif

Musiqi

Cografiya

Rus dili va adabiyyati
Texnologiya

ibtidai sinif

Tarix

ibtidai sinif

Fiziki tarbiya

Azarbaycan dili va adabiyyati
ibtidai sinif

Cografiya

Azarbaycan dili ve adabiyyati
ibtidai sinif

informatika

ingilis dili

ingilis dili

Azarbaycan dili va adabiyyati
Riyaziyyat

ibtidai sinif

Riyaziyyat

ibtidai sinif

Texnologiya

ibtidai sinif

Azarbaycan dili va adabiyyati
ibtidai sinif

ingilis dili

Azarbaycan dili va adabiyyati
Alman dili

Texnologiya

Musiqi

ibtidai sinif

ibtidai sinif

ibtidai sinif

Kimya

Azarbaycan dili ve adabiyyati
Cografiya

ingilis dili

ibtidai sinif

Texnologiya

Azarbaycan dili ve adabiyyati
ibtidai sinif

Azarbaycan dili ve adabiyyati
ibtidai sinif

Cografiya

ibtidai sinif

ibtidai sinif

Fiziki tarbiya

Azarbaycan dili ve adabiyyati
Azarbaycan dili ve adabiyyati
Fizika

Riyaziyyat

Cografiya

ibtidai sinif

ibtidai sinif

ibtidai sinif

Azarbaycan dili va adabiyyati
ibtidai sinif

Azarbaycan dili va adabiyyati
Riyaziyyat

ibtidai sinif

ibtidai sinif

ibtidai sinif

informatika

Azarbaycan dili va adabiyyati
ingilis dili

ibtidai sinif

Fiziki tarbiya

Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Rus

Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Rus

Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Rus

Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan



Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax
Yevlax

33.1352
33.1313
33.1291
33.1262
33.1251
32.1524
32.1426
32.1423
32.1404
32.1385
32.1365
32.1360
32.1299
31.1431
31.1414
31.1406
31.1398
31.1373
31.1371
31.1370
31.1339
31.1298
31.1290
31.1279
31.1273
31.1270
31.1260
31.1240
31.1193
31.1171
31.1146
30.1417
30.1371
30.1342
30.1340
30.1332
30.1285
30.1249
30.1246
30.1242
30.1203
30.1191
24.1019

AYTAC
NORMIN
KONUL
SEVINC
SUBHAN
LOTViYYS
ESMIRA
GULTSKIN
NAILD
GULSR
DILBOR
ZOHRA
NORMIN
AYSEL
XOYALD
PORI
TURKAN
TOHMIND
SONUBSR
NiGAR
BOXTIYAR
SEVDA
SOBIND
AYBONiz
ZINYST
TURAL
TURAL
SUSSN
CAVAHIR
BAHAR
NORMIN
NURAND
RAMILD
SOHLA
AYGUN
ELCIN
ROQSAND
GULUSUM
LOMAN
VIZIiFd
GULNAR
PORVAND
SUSAND

OKBOROVA
9HM3DOVA
GOYUSOVA
ROSULOVA
QURBANZADD
9HMODOVA
BAXSALIYEVA
QODIROVA
YUSIBOVA
SOLIMOVA
iISAYEVA
QULIYEVA
OLIYEVA
ROSULOVA
M3MMIDOVA
ALIYEVA
FORZIYEVA
HUSEYNOVA
iSMAYILOVA
QASIMOVA
M3MM®DLI
QOSQARLI
ZAMANLI
BEHBUDOVA
9MIROVA
HOSONZADD
ORUCZADD
AGAYEVA
iISMIXANLI
GURZALIYEVA
ROSULOVA
9HMODOVA
QOCAYEVA
iISMAYILOVA
QASIMOVA
SOFDROV
BINNSTOVA
ROSULOVA
NiFTOLIYEVA
BEHBUDOVA
AGALAROVA
QVOZOVA
RZAYEVA

HIKM3T QIzI
HAFizZ QIzI
MOZAHIR QIZI
ARAZ QIZI
ELCIN OGLU
VAQIF QIZI
VAHID QJzI
HOSON QIZI
TAHIR QIZI
ZAM®ODDIN QJZI
SAMIL QIZI
SAHIR QIzZI
NAZIM QIzI
N3SiB QIzI
FizuLi Qizl
NUSRIT QIzI
ASIF QIzl
NizAMI QIzI
ELMAN QIzI
FUzULI QIzI
AYDIN OGLU
QARDASXAN Q|ZI
iLDIRIM QJZI
HOSON QJzI
OQTAY QJzI
FAIQ OGLU
NAZIM OGLU
calLiLQlzl
OQTAY QJzI
XALIQ QIzl
FAIQ QIzI
NATIQ QlzI
ABUBSKIR QJZI
NADIR QIzI
SOYYAF QIZI
iISMAYIL OGLU
POHRUZ QJzI
ZABIT QIZI
ROHIM QIzI
iLQAR QIZI
N3Bi QIzI

iISA QIzI
KAMAL QJZI

Riyaziyyat
ibtidai sinif
Fizika

ingilis dili
informatika
ibtidai sinif
ibtidai sinif
Texnologiya
Fiziki tarbiya
ibtidai sinif
ibtidai sinif
ibtidai sinif
Riyaziyyat
ibtidai sinif
ibtidai sinif
Kimya

ingilis dili
ibtidai sinif
ibtidai sinif
ibtidai sinif
Fiziki tarbiya
Cografiya
Riyaziyyat
ingilis dili
Riyaziyyat
Fiziki tarbiya
Azarbaycan dili va adabiyyati
Cografiya
Riyaziyyat
Fizika
Riyaziyyat
ibtidai sinif
Azarbaycan dili va adabiyyati
ibtidai sinif
ibtidai sinif
Cografiya
ibtidai sinif
Azarbaycan dili ve adabiyyati
Musiqi
informatika
Tarix
Azarbaycan dili va adabiyyati
Musiqi

Azarbaycan
Azarbaycan
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